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SECCIÓ DE 
CIÈNCIES BIOLÒGIQUES 

CONSELL DE GOVERN 

President: 

Vice-president: 

Tresorer: 

Secretària: 

JOSEP CARRERAS l BARNÉS 

JOSEP VIGO l BONADA 

JoANDOMÈNEC Ros I ARAGONÈS 

MERÇÈ DURFORT I COLL 

A partir del dia 8 de juliol de 1994 el Consell de Govern és constituït 

de la manera següent: 

Presidenta: MERCÈ DURFOT l COLL 

Vice-president: 

Tresorer: 

Secretari: 

MARIUs Foz I SALA 

JoANDOMÈNEC Ros I ARAGONÈS 

XAVIER BELLÉS I Ros 

MEMBRES 

CARLES BAS I PEIRED 

XAVIER BELLÉS I Ros 

JAUME BERTRANPETIT l BUSQUETS 

ORIOL DE BOLÒS I CAPDEVILA 

JOSEP CARRERAS I BARNÉS 

CREU CASAS l SICART 

ORIOL CASASSAS I SIMÓ 

JosEP M. DoMÈNECH I MATEU 

MERCÈ DURFORT I COLL 

JOSEP EGOZCUE I CUIXART 

RAMON FOLCH I GutLLÈN 

MAR1us Foz I SALA 

JESÚS A. GARCIA SEVILLA 

FRANCESC GONZÀLEZ l SASTRE 

JOAQUIM GosALBEZ I NOGUERA 

JORDI GRAS l RIERA 

Data de nomenament 
14.04.1978; emèrit des del 03.08.1992 
23.10.1992 
06.06.1994 
24.0l.1964;emèrit des del 16.03.1994 
17.09.1990 
17.02.1978; emèrita des del 25.04.1988 
11.01.1985; emèrit des del 01.09.1993 
11.01.1985 
03.11.1989 
23.10.1992 
17.03.1987 
11.01.1985 
06.06.1994 
06.06.1994 
23.10.1992 
11.01.1985; emèrit des del 25.04.1988 



RICARD GUERRERO I MORENO 

JOSEP LAPORTE I SALAS 

JORDI LLEONART I ALIBERAS 

XAVIER LLIMONA I PAGÈS 

RAMON MARGALEF I LóPEZ 

RAMON PARÉS I F ARRÀS 

ANTONI PREVOSTI I PELEGRIN 

JOAN RODÉS I TEIXIDOR 

JoANDOMÈNEC Ros I ARAGONÈS 

JORDI SANS I SABRAFEN 

JOSEP VIGO I BONADA 

MEMBRES CORRESPONENTS 

JOSEP CUATRECASAS I ARUMI 

(Washington) 
GONZALO HALFFTER I SALAS 

(Mèxic) 

JoAN MASSAGUÉ I SoLÉ 

(Nova York) 
ANTONI ÜRIOL I ANGUERA 

(Mèxic) 

06.06.1994 
17.02.1978; emèrit des del 18.03.1992 
06.06.1994 
23.10.1992 
21.01.1972; emèrit des del 16.05.1989 
23.10.1992 
17.02.1978; emèrit des del 15.02.1989 
11.01.1985 
17.09.1990 
06.06.1994 
17.03.1978 

23.06.1954 

06.06.1994 

06.06.1994 

25.03.1966 
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